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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   6966
   2885
   2858

Králův Dvůr Beroun
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Vychodil                                50        1.          1681
 2.     Jiří Oberfalzer                              68        2.          1451
 3.     Jitka Egartová                               45        3.          1351
 4.     Michal Prokůpek                              43        4.          1303
 5.     Jana Chlupová                                63        5.          1364
 6.     Milan Karšňák                                46        6.          1298
 7.     Anna Krause                                  40        7.          1280
 8.     Radek Hora                                   48        8.          1206
 9.     Josef Kardoš                                 51        9.          1285

Volební strana č. 2 - Nezávislí Králův Dvůr - nezavisli.kraluvdvur.cz
 1.     Jan Šilhavý                                  40        1.           857
 2.     Pavel Bokr                                   40        2.           800
 3.     Lenka Vildová                                38        3.           552
 4.     Eva Kokešová                                 38        4.           552

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Antoniv                                43        1.           496

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Trachta                             55        1.           545
 2.     Milan Exner                                  52        2.           535
 3.     Ivana Mašková                                54        3.           431

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Novák                                  45       10.          1172
 2.     Kateřina Figerová                            48       11.          1134
 3.     Josef Kalina                                 43       12.          1136
 4.     Zora Budínová                                47       13.          1114
 5.     Martina Suchantová                           41       14.          1178
 6.     Jiří Rendla                                  64       15.          1091
 7.     Daniela Horáková                             53       16.          1062
 8.     Dagmar Šmatláková                            56       17.          1059
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Volební strana č. 2 - Nezávislí Králův Dvůr - nezavisli.kraluvdvur.cz
 1.     Michal Hájek                                 45        5.           494
 2.     Stanislav Slezák                             46        6.           496
 3.     Lenka Lišková                                40        7.           491
 4.     Lukáš Veselý                                 33        8.           480
 5.     Tomáš Balcar                                 40        9.           481
 6.     Ondřej Zamazal                               40       10.           553
 7.     Milan Šívr                                   63       11.           485
 8.     Josef Stojka                                 44       12.           444
 9.     Lenka Urbanová                               50       13.           478
10.     Kateřina Rychterová                          42       14.           498
11.     Alena Drahanová                              71       15.           431
12.     Ladislav Mach                                45       16.           425
13.     Lubomír Balenčin                             65       17.           423

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Luboš Krbec                                  58        2.           338
 2.     Libuše Suchantová                            72        8.           302
 3.     Blanka Černá                                 57        3.           224
 4.     Romana Vinšová                               54        4.           211
 5.     Markéta Sklenářová                           39        5.           191
 6.     Blanka Šavlová                               57        6.           156
 7.     Adéla Bílá                                   29        7.           170
 8.     Václav Švarc                                 49        9.           151
 9.     Pavel Paluska                                57       10.           182
10.     Tomáš Procházka                              51       11.           165
11.     Liběna Hanzalová                             59       12.           184
12.     Zdeněk Vávra                                 70       13.           149
13.     Pavel Zít                                    51       14.           223
14.     Šárka Justová                                54       15.           157
15.     Pavel Kokeš                                  39       16.           138
16.     Václav Křeček                                53       17.           138

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     František Beneš                              75        4.           421
 2.     Eva Švorcová                                 47        5.           419
 3.     Petra Kalašová                               46        6.           460
 4.     Jan Horák                                    40        7.           434
 5.     Josef Janoušek                               50        8.           410
 6.     Bohumír Vykutil                              61        9.           396
 7.     Karel Zakar                                  62       10.           401
 8.     Tereza Pešková                               33       11.           405
 9.     Miluše Tůmová                                66       12.           388
10.     Stanislav Licek                              41       13.           387
11.     Veronika Raková                              28       14.           410
12.     Eva Janoušková                               44       15.           369
13.     Jitka Zakarová                               59       16.           367
14.     Roman Kučaba                                 50       17.           360

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21165, hranice:     1369,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Vychodil                                   1681
              2.    Jiří Oberfalzer                                 1451
              3.    Jitka Egartová                                  1351
              4.    Michal Prokůpek                                 1303
              5.    Jana Chlupová                                   1364
              6.    Milan Karšňák                                   1298
              7.    Anna Krause                                     1280
              8.    Radek Hora                                      1206
              9.    Josef Kardoš                                    1285
             10.    Radek Novák                                     1172
             11.    Kateřina Figerová                               1134
             12.    Josef Kalina                                    1136
             13.    Zora Budínová                                   1114
             14.    Martina Suchantová                              1178
             15.    Jiří Rendla                                     1091
             16.    Daniela Horáková                                1062
             17.    Dagmar Šmatláková                               1059

Volební strana č. 2 - Nezávislí Králův Dvůr - nezavisli.kraluvdvur.cz
Počet hlasů pro stranu:   8940, hranice:      577,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šilhavý                                      857
              2.    Pavel Bokr                                       800
              3.    Lenka Vildová                                    552
              4.    Eva Kokešová                                     552
              5.    Michal Hájek                                     494
              6.    Stanislav Slezák                                 496
              7.    Lenka Lišková                                    491
              8.    Lukáš Veselý                                     480
              9.    Tomáš Balcar                                     481
             10.    Ondřej Zamazal                                   553
             11.    Milan Šívr                                       485
             12.    Josef Stojka                                     444
             13.    Lenka Urbanová                                   478
             14.    Kateřina Rychterová                              498
             15.    Alena Drahanová                                  431
             16.    Ladislav Mach                                    425
             17.    Lubomír Balenčin                                 423

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3575, hranice:      231,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Antoniv                                    496
              2.    Luboš Krbec                                      338
              3.    Blanka Černá                                     224
              4.    Romana Vinšová                                   211
              5.    Markéta Sklenářová                               191
              6.    Blanka Šavlová                                   156
              7.    Adéla Bílá                                       170
              8.    Libuše Suchantová                                302
              9.    Václav Švarc                                     151
             10.    Pavel Paluska                                    182
             11.    Tomáš Procházka                                  165
             12.    Liběna Hanzalová                                 184
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             13.    Zdeněk Vávra                                     149
             14.    Pavel Zít                                        223
             15.    Šárka Justová                                    157
             16.    Pavel Kokeš                                      138
             17.    Václav Křeček                                    138

Volební strana č. 4 - TOP 09 a Nezávislí Králův Dvůr
Počet hlasů pro stranu:   2058, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Kotková                                    174
              2.    Tomáš Kasseckert                                 289
              3.    Jiří Trnka                                       154
              4.    Michaela Konvalinková                            157
              5.    Michal Szabó                                     169
              6.    Zuzana Kličková                                  127
              7.    Jan Salva                                        111
              8.    Martina Hodačová                                 103
              9.    Jakub Pikl                                       104
             10.    Lukáš Kotek                                       99
             11.    Klára Grigárková                                  83
             12.    Renata Kasseckertová                             140
             13.    Zdeněk Vacek                                     100
             14.    Eva Mysíková                                      96
             15.    Lukáš Vokurka                                     82
             16.    Pavel Forst                                       70

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7138, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Trachta                                 545
              2.    Milan Exner                                      535
              3.    Ivana Mašková                                    431
              4.    František Beneš                                  421
              5.    Eva Švorcová                                     419
              6.    Petra Kalašová                                   460
              7.    Jan Horák                                        434
              8.    Josef Janoušek                                   410
              9.    Bohumír Vykutil                                  396
             10.    Karel Zakar                                      401
             11.    Tereza Pešková                                   405
             12.    Miluše Tůmová                                    388
             13.    Stanislav Licek                                  387
             14.    Veronika Raková                                  410
             15.    Eva Janoušková                                   369
             16.    Jitka Zakarová                                   367
             17.    Roman Kučaba                                     360

533203 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Králův Dvůr Beroun
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   42876               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      21165   17      42876,00           49,36
č. 2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d     8940   17      42876,00           20,85
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3575   17      42876,00            8,33
č. 4 - TOP 09 a Nezávislí Králův Dvůr     2058   16      40353,88            5,09
č. 5 - ANO 2011                           7138   17      42876,00           16,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      TOP 09 a Nezávislí Králův Dvůr
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21165,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           10582,50     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            8940,00     2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d
   4.            7138,00     5 - ANO 2011                      
   5.            7055,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            5291,25     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            4470,00     2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d
   8.            4233,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            3575,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            3569,00     5 - ANO 2011                      
  11.            3527,50     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            3023,57     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            2980,00     2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d
  14.            2645,62     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            2379,33     5 - ANO 2011                      
  16.            2351,66     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            2235,00     2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       9
 2 - Nezavislí Králův Dvůr - n.kr.d     4
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 5 - ANO 2011                           3
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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